
Le Tour de l'Abitibi Glencore
présenté par la Sureté du Québec

Stage
Étape 19 juillet 2025 Arrival classification

Classification d'arrivée Circuit Urbain Val-d'Or Average speed of winner
Vitesse moyenne du vainqueur 43.884 km/h

Distance
Distance 

12R × 10,4km/R = 124,8km
(447,8km — 572,6km)

Commencement
Heure de départ 16h30

Position
Classement 

No.
No. 

License
License 

Rider
Coureur 

Team
Équipe 

Team
Équipe 

Country
Pays 

Category
Catégorie 

Time
Temps 

Gap
Écart 

Bonuses
Bonifications 

1.  14  10067427714PICARD, Alban France FRA FRA 2008 2.50'38"  16"  
2.  11  10069139762BOUTELOUP, Alexis France FRA FRA 2007 2.50'38"  8"  
3.  16  10072127261GICQUEL, Gabin France FRA FRA 2007 2.50'38"  4"  
4.  52  10021365141KUWABARA, Haruka Japon JPN JPN 2008 2.51'08"  30"  
5.  12  10073014510CUSHWAY, Rafe France FRA FRA 2008 2.51'10"  32"  
6.  15  10067392651HAWRYLAK, Paul France FRA FRA 2008 2.51'12"  34"  1"  
7.  45  10082696322WOJCIECHOWSKI, Maxim Canada CAN CAN 2007 2.51'12"  34"  3"  
8.  71  10060919822TILLI, Gabriel Équipe du Québec XQC CAN 2007 2.51'24"  46"  
9.  23  10143095491MILANOVIC , Nikolas Etats-Unis USA USA 2007 2.51'24"  46"  

10.  114  10055834800FISET, Cedric EC Subway XSW CAN 2008 2.51'24"  46"  
11.  63  10063983002ROWE, Joshua New Zealand NZL NZL 2007 2.51'24"  46"  
12.  65  10108180343BALLARD, Hunter New Zealand NZL NZL 2008 2.51'24"  46"  
13.  62  10135930124TALBOT, Oscar New Zealand NZL NZL 2007 2.51'24"  46"  
14.  51  10153893413INOUE, Yuki Japon JPN JPN 2008 2.51'24"  46"  
15.  105  10063242364HENRI, Edouard Espoirs Quilicot XES CAN 2008 2.51'24"  46"  
16.  54  10136061678MATSUMURA, Takumi Japon JPN JPN 2008 2.51'24"  46"  
17.  64  10132721747FREE, Andre New Zealand NZL NZL 2008 2.51'24"  46"  
18.  111  10062381993DELISLE, Justin EC Subway XSW CAN 2007 2.51'24"  46"  
19.  93  10095755754MASSE, Christophe Alliance Expertismed XAL CAN 2007 2.51'24"  46"  
20.  31  10143196333MOSQUERA DÍAZ , Thomas Colombie COL COL 2007 2.51'24"  46"  
21.  22  10141884207DRAKE, Beckam Etats-Unis USA USA 2007 2.51'24"  46"  
22.  13  10108391622DEFRANCE, Simon France FRA FRA 2008 2.51'24"  46"  
23.  135  10140629368LAVOIE, Clark Vantaggio Fitness and Nutrition XVF USA 2008 2.51'24"  46"  
24.  103  10063204372DENIGER, Thomas Espoirs Quilicot XES CAN 2008 2.51'24"  46"  
25.  44  10090959914LAJOIE, Arnaud Canada CAN CAN 2007 2.51'24"  46"  
26.  43  10052260651DUFRESNE, Fabrice Canada CAN CAN 2008 2.51'24"  46"  
27.  112  10058348716TARDIF, Nolan EC Subway XSW CAN 2007 2.51'24"  46"  
28.  46  10060359242ROFFI, Charles Canada CAN CAN 2007 2.51'24"  46"  
29.  61  10129017660ARCHER, Ben New Zealand NZL NZL 2008 2.51'24"  46"  
30.  53  10159082105TERAMACHI, Haruki Japon JPN JPN 2008 2.51'24"  46"  
31.  136  10142691024MYERS, Archer Vantaggio Fitness and Nutrition XVF USA 2007 2.51'24"  46"  
32.  132  10164102358HENNESSEY, Xavier Vantaggio Fitness and Nutrition XVF USA 2007 2.51'24"  46"  
33.  115  10062386340CROTEAU, Louis EC Subway XSW CAN 2007 2.51'24"  46"  
34.  102  10150287841DELISLE, Nicolas Espoirs Quilicot XES CAN 2008 2.51'24"  46"  
35.  74  10061179092BELANGER, Julien Équipe du Québec XQC CAN 2008 2.51'24"  46"  
36.  42  10093938319BOURASSA, Maxime Canada CAN CAN 2007 2.51'24"  46"  
37.  76  10118130422PERREAULT, Elliot Équipe du Québec XQC CAN 2008 2.51'30"  52"  
38.  73  10116969755BERTIN, Gabriel Équipe du Québec XQC CAN 2008 2.51'30"  52"  
39.  106  10163137109ALLAIRE, Charles-Elliot Espoirs Quilicot XES CAN 2007 2.51'30"  52"  
40.  41  10163986160BASTIEN, Christophe Canada CAN CAN 2007 2.51'30"  52"  
41.  133  10144101867HOLLAND, Emerson Seth Vantaggio Fitness and Nutrition XVF GBR 2008 2.51'30"  52"  
42.  104  10150824169DESAUTELS, Colin Espoirs Quilicot XES CAN 2008 2.51'30"  52"  
43.  72  10079651835GAUDREAULT, Simon Équipe du Québec XQC CAN 2008 2.51'30"  52"  
44.  134  10164913219KUTAS, Antonio Vantaggio Fitness and Nutrition XVF USA 2008 2.51'43"  1'05"  
45.  116  10062806773GNOCCHINI, Henri EC Subway XSW CAN 2007 2.51'59"  1'21"  
46.  32  10141053845CAVIEDES SALAZAR, Diego Andrey Colombie COL COL 2007 2.52'24"  1'46"  
47.  75  10130954226BROUILLARD, Cédric Équipe du Québec XQC CAN 2007 2.52'33"  1'55"  
48.  24  10162201865SIMMONS, Maddox Etats-Unis USA USA 2008 2.54'03"  3'25"  
49.  21  10150897527MARTINEZ, Zach Etats-Unis USA USA 2007 2.54'03"  3'25"  
50.  131  10146457957BROWN, Ezra Vantaggio Fitness and Nutrition XVF USA 2007 3.01'52"  11'14"  
51.  66  10061103314JOHNSTON, Jesse New Zealand NZL NZL 2008 3.02'03"  11'25"  
52.  85  10143022642CLAUD IV, Phillips NorthStar Development Cycling XNS USA 2008 3.02'12"  11'34"  
53.  81  10122288385DAYTON-BRANTMEIER, Ruben NorthStar Development Cycling XNS USA 2007 3.02'12"  11'34"  
54.  84  10115047943SANDERS, Jackson NorthStar Development Cycling XNS USA 2008 3.02'12"  11'34"  
55.  91  10106738275RHEAULT, Shawn Alliance Expertismed XAL CAN 2007 3.02'12"  11'34"  
56.  96  10080706307DEMERS, Justin Alliance Expertismed XAL CAN 2007 3.02'26"  11'48"  
57.  92  10094428571TARDIF, Nicolas Alliance Expertismed XAL CAN 2007 3.02'26"  11'48"  
58.  113  10063951171BERUBE, Marc Antoine EC Subway XSW CAN 2007 3.05'14"  14'36"  
59.  82  10164796011SANDERSON, Charles NorthStar Development Cycling XNS USA 2008 3.11'28"  20'50"  
60.  86  10131884214JARAMILLO GALLEGO, Sergio NorthStar Development Cycling XNS COL 2007 3.13'08"  22'30"  
61.  125  10088089421RAUWERDA, Jared Liftow - KW Cycling Academy HXKW CAN 2008 3.19'04"  28'26"  
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62.  124  10136818076VAN DEN BOSCH, Jaxson Liftow - KW Cycling Academy HXKW CAN 2008 3.19'04"  28'26"  
63.  94  10158777967GAUDREAULT-GREGOIRE, Charles-ÉtienneAlliance Expertismed XAL CAN 2008 3.24'26"  33'48"  

Riders after time limit, Arrivés hors délais
64.  121  10123997205MANTLE, Ronan Liftow - KW Cycling Academy HXKW CAN 2007 3.30'45"  40'07"  
65.  35  10145825841HERNANDEZ RODRIGUEZ, Daniel Santiago Colombie COL COL 2008 3.38'39"  48'01"  
66.  83  10152972418BECK, William NorthStar Development Cycling XNS USA 2007 3.38'44"  48'06"  

Riders dropping out, Coureurs qui ont abandonné
33  10144410449BECERRA DUEÑAS, Jesús Javier Colombie COL COL 2008
34  10138064932FUENTES DIAZ, Luis Carlos Colombie COL COL 2007
95  10053936832BROUILLARD, Louis Charles Alliance Expertismed XAL CAN 2008

101  10082421587LEGAULT, Mathis Espoirs Quilicot XES CAN 2008
123  10128376046SPENCE, Linden Liftow - KW Cycling Academy HXKW CAN 2008

Number of not started
Nombre de pas partir 0

Number of starters
Nombre de coureurs au depart 71 Number remaining

Nombre des coureurs restants 63
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Le Tour de l'Abitibi Glencore
présenté par la Sureté du Québec

Général
Stage
Étape 19 juillet 2025 General classification after

Classification générale après Circuit Urbain Val-d'Or

Average speed of winner
Vitesse moyenne du vainqueur 45.002 km/h Total distance

Distance totale 572,6km

Position
Classement 

No.
No. 

License
License 

Rider
Coureur 

Team
Équipe 

Team
Équipe 

Country
Pays 

Category
Catégorie 

Time
Temps 

Gap
Écart 

1.  16  10072127261 GICQUEL, Gabin France FRA FRA 2007 12.43'26"  
2.  14  10067427714 PICARD, Alban France FRA FRA 2008 12.44'51"  1'25"  
3.  42  10093938319 BOURASSA, Maxime Canada CAN CAN 2007 12.45'37"  2'11"  
4.  23  10143095491 MILANOVIC , Nikolas Etats-Unis USA USA 2007 12.45'42"  2'16"  
5.  22  10141884207 DRAKE, Beckam Etats-Unis USA USA 2007 12.45'50"  2'24"  
6.  132  10164102358 HENNESSEY, Xavier Vantaggio Fitness and Nutrition XVF USA 2007 12.46'10"  2'44"  
7.  76  10118130422 PERREAULT, Elliot Équipe du Québec XQC CAN 2008 12.46'22"  2'56"  
8.  52  10021365141 KUWABARA, Haruka Japon JPN JPN 2008 12.46'29"  3'03"  
9.  44  10090959914 LAJOIE, Arnaud Canada CAN CAN 2007 12.47'01"  3'35"  

10.  45  10082696322 WOJCIECHOWSKI, Maxim Canada CAN CAN 2007 12.47'25"  3'59"  
11.  71  10060919822 TILLI, Gabriel Équipe du Québec XQC CAN 2007 12.48'26"  5'00"  
12.  11  10069139762 BOUTELOUP, Alexis France FRA FRA 2007 12.48'34"  5'08"  
13.  13  10108391622 DEFRANCE, Simon France FRA FRA 2008 12.48'35"  5'09"  
14.  61  10129017660 ARCHER, Ben New Zealand NZL NZL 2008 12.48'41"  5'15"  
15.  54  10136061678 MATSUMURA, Takumi Japon JPN JPN 2008 12.48'46"  5'20"  
16.  136  10142691024 MYERS, Archer Vantaggio Fitness and Nutrition XVF USA 2007 12.49'03"  5'37"  
17.  115  10062386340 CROTEAU, Louis EC Subway XSW CAN 2007 12.49'03"  5'37"  
18.  12  10073014510 CUSHWAY, Rafe France FRA FRA 2008 12.49'04"  5'38"  
19.  73  10116969755 BERTIN, Gabriel Équipe du Québec XQC CAN 2008 12.49'07"  5'41"  
20.  64  10132721747 FREE, Andre New Zealand NZL NZL 2008 12.49'16"  5'50"  
21.  65  10108180343 BALLARD, Hunter New Zealand NZL NZL 2008 12.49'19"  5'53"  
22.  63  10063983002 ROWE, Joshua New Zealand NZL NZL 2007 12.49'27"  6'01"  
23.  135  10140629368 LAVOIE, Clark Vantaggio Fitness and Nutrition XVF USA 2008 12.49'35"  6'09"  
24.  74  10061179092 BELANGER, Julien Équipe du Québec XQC CAN 2008 12.49'40"  6'14"  
25.  46  10060359242 ROFFI, Charles Canada CAN CAN 2007 12.49'41"  6'15"  
26.  62  10135930124 TALBOT, Oscar New Zealand NZL NZL 2007 12.49'42"  6'16"  
27.  72  10079651835 GAUDREAULT, Simon Équipe du Québec XQC CAN 2008 12.49'46"  6'20"  
28.  114  10055834800 FISET, Cedric EC Subway XSW CAN 2008 12.49'54"  6'28"  
29.  41  10163986160 BASTIEN, Christophe Canada CAN CAN 2007 12.50'00"  6'34"  
30.  51  10153893413 INOUE, Yuki Japon JPN JPN 2008 12.50'04"  6'38"  
31.  105  10063242364 HENRI, Edouard Espoirs Quilicot XES CAN 2008 12.50'17"  6'51"  
32.  133  10144101867 HOLLAND, Emerson Seth Vantaggio Fitness and Nutrition XVF GBR 2008 12.50'18"  6'52"  
33.  111  10062381993 DELISLE, Justin EC Subway XSW CAN 2007 12.50'27"  7'01"  
34.  31  10143196333 MOSQUERA DÍAZ , Thomas Colombie COL COL 2007 12.50'37"  7'11"  
35.  112  10058348716 TARDIF, Nolan EC Subway XSW CAN 2007 12.50'44"  7'18"  
36.  116  10062806773 GNOCCHINI, Henri EC Subway XSW CAN 2007 12.51'05"  7'39"  
37.  103  10063204372 DENIGER, Thomas Espoirs Quilicot XES CAN 2008 12.51'15"  7'49"  
38.  104  10150824169 DESAUTELS, Colin Espoirs Quilicot XES CAN 2008 12.51'50"  8'24"  
39.  93  10095755754 MASSE, Christophe Alliance Expertismed XAL CAN 2007 12.52'02"  8'36"  
40.  21  10150897527 MARTINEZ, Zach Etats-Unis USA USA 2007 12.52'10"  8'44"  
41.  106  10163137109 ALLAIRE, Charles-Elliot Espoirs Quilicot XES CAN 2007 12.53'07"  9'41"  
42.  134  10164913219 KUTAS, Antonio Vantaggio Fitness and Nutrition XVF USA 2008 12.53'08"  9'42"  
43.  102  10150287841 DELISLE, Nicolas Espoirs Quilicot XES CAN 2008 12.53'11"  9'45"  
44.  75  10130954226 BROUILLARD, Cédric Équipe du Québec XQC CAN 2007 12.53'33"  10'07"  
45.  43  10052260651 DUFRESNE, Fabrice Canada CAN CAN 2008 12.55'59"  12'33"  
46.  53  10159082105 TERAMACHI, Haruki Japon JPN JPN 2008 12.56'08"  12'42"  
47.  24  10162201865 SIMMONS, Maddox Etats-Unis USA USA 2008 12.56'40"  13'14"  
48.  15  10067392651 HAWRYLAK, Paul France FRA FRA 2008 12.56'52"  13'26"  
49.  131  10146457957 BROWN, Ezra Vantaggio Fitness and Nutrition XVF USA 2007 12.58'55"  15'29"  
50.  81  10122288385 DAYTON-BRANTMEIER, Ruben NorthStar Development Cycling XNS USA 2007 13.00'43"  17'17"  
51.  96  10080706307 DEMERS, Justin Alliance Expertismed XAL CAN 2007 13.01'34"  18'08"  
52.  92  10094428571 TARDIF, Nicolas Alliance Expertismed XAL CAN 2007 13.03'47"  20'21"  
53.  84  10115047943 SANDERS, Jackson NorthStar Development Cycling XNS USA 2008 13.04'47"  21'21"  
54.  91  10106738275 RHEAULT, Shawn Alliance Expertismed XAL CAN 2007 13.06'25"  22'59"  
55.  66  10061103314 JOHNSTON, Jesse New Zealand NZL NZL 2008 13.06'49"  23'23"  
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56.  85  10143022642 CLAUD IV, Phillips NorthStar Development Cycling XNS USA 2008 13.06'59"  23'33"  
57.  113  10063951171 BERUBE, Marc Antoine EC Subway XSW CAN 2007 13.15'35"  32'09"  
58.  32  10141053845 CAVIEDES SALAZAR, Diego Andrey Colombie COL COL 2007 13.17'52"  34'26"  
59.  82  10164796011 SANDERSON, Charles NorthStar Development Cycling XNS USA 2008 13.18'47"  35'21"  
60.  124  10136818076 VAN DEN BOSCH, Jaxson Liftow - KW Cycling Academy H XKW CAN 2008 13.19'38"  36'12"  
61.  86  10131884214 JARAMILLO GALLEGO, Sergio NorthStar Development Cycling XNS COL 2007 13.20'09"  36'43"  
62.  125  10088089421 RAUWERDA, Jared Liftow - KW Cycling Academy H XKW CAN 2008 13.22'01"  38'35"  
63.  94  10158777967 GAUDREAULT-GREGOIRE, Charles-Étienne Alliance Expertismed XAL CAN 2008 13.36'08"  52'42"  
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Le Tour de l'Abitibi Glencore
présenté par la Sureté du Québec

Points
Stage
Étape 19 juillet 2025 Sprint classification after

Classification des sprints après Circuit Urbain Val-d'Or

Position
Classement 

No.
No. 

License
License 

Rider
Coureur 

Team
Équipe 

Team
Équipe 

Country
Pays 

Category
Catégorie 

Points
Points 

1
1.  14  10067427714 PICARD, Alban France FRA FRA 2008 6  
2.  45  10082696322 WOJCIECHOWSKI, Maxim Canada CAN CAN 2007 4  
3.  15  10067392651 HAWRYLAK, Paul France FRA FRA 2008 2  

2
1.  14  10067427714 PICARD, Alban France FRA FRA 2008 6  
2.  11  10069139762 BOUTELOUP, Alexis France FRA FRA 2007 4  
3.  45  10082696322 WOJCIECHOWSKI, Maxim Canada CAN CAN 2007 2  

Stage, Étape
1.  14  10067427714 PICARD, Alban France FRA FRA 2008 30  
2.  11  10069139762 BOUTELOUP, Alexis France FRA FRA 2007 24  
3.  16  10072127261 GICQUEL, Gabin France FRA FRA 2007 20  
4.  52  10021365141 KUWABARA, Haruka Japon JPN JPN 2008 16  
5.  12  10073014510 CUSHWAY, Rafe France FRA FRA 2008 12  
6.  15  10067392651 HAWRYLAK, Paul France FRA FRA 2008 10  
7.  45  10082696322 WOJCIECHOWSKI, Maxim Canada CAN CAN 2007 8  
8.  71  10060919822 TILLI, Gabriel Équipe du Québec XQC CAN 2007 6  
9.  23  10143095491 MILANOVIC , Nikolas Etats-Unis USA USA 2007 4  

10.  114  10055834800 FISET, Cedric EC Subway XSW CAN 2008 2  

General, Général
1.  16  10072127261 GICQUEL, Gabin France FRA FRA 2007 116  
2.  14  10067427714 PICARD, Alban France FRA FRA 2008 114  
3.  11  10069139762 BOUTELOUP, Alexis France FRA FRA 2007 84  
4.  45  10082696322 WOJCIECHOWSKI, Maxim Canada CAN CAN 2007 59  
5.  13  10108391622 DEFRANCE, Simon France FRA FRA 2008 50  
6.  23  10143095491 MILANOVIC , Nikolas Etats-Unis USA USA 2007 46  
7.  71  10060919822 TILLI, Gabriel Équipe du Québec XQC CAN 2007 36  
8.  42  10093938319 BOURASSA, Maxime Canada CAN CAN 2007 30  
9.  22  10141884207 DRAKE, Beckam Etats-Unis USA USA 2007 28  

10.  51  10153893413 INOUE, Yuki Japon JPN JPN 2008 28  
11.  52  10021365141 KUWABARA, Haruka Japon JPN JPN 2008 20  
12.  72  10079651835 GAUDREAULT, Simon Équipe du Québec XQC CAN 2008 20  
13.  21  10150897527 MARTINEZ, Zach Etats-Unis USA USA 2007 20  
14.  12  10073014510 CUSHWAY, Rafe France FRA FRA 2008 17  
15.  111  10062381993 DELISLE, Justin EC Subway XSW CAN 2007 16  
16.  91  10106738275 RHEAULT, Shawn Alliance Expertismed XAL CAN 2007 16  
17.  131  10146457957 BROWN, Ezra Vantaggio Fitness and Nutrition XVF USA 2007 15  
18.  73  10116969755 BERTIN, Gabriel Équipe du Québec XQC CAN 2008 14  
19.  114  10055834800 FISET, Cedric EC Subway XSW CAN 2008 14  
20.  54  10136061678 MATSUMURA, Takumi Japon JPN JPN 2008 13  
21.  76  10118130422 PERREAULT, Elliot Équipe du Québec XQC CAN 2008 12  
22.  15  10067392651 HAWRYLAK, Paul France FRA FRA 2008 12  
23.  132  10164102358 HENNESSEY, Xavier Vantaggio Fitness and Nutrition XVF USA 2007 10  
24.  24  10162201865 SIMMONS, Maddox Etats-Unis USA USA 2008 8  
25.  65  10108180343 BALLARD, Hunter New Zealand NZL NZL 2008 6  
26.  53  10159082105 TERAMACHI, Haruki Japon JPN JPN 2008 6  
27.  136  10142691024 MYERS, Archer Vantaggio Fitness and Nutrition XVF USA 2007 4  
28.  44  10090959914 LAJOIE, Arnaud Canada CAN CAN 2007 2  
29.  46  10060359242 ROFFI, Charles Canada CAN CAN 2007 2  

32  10141053845 CAVIEDES SALAZAR, Diego Andrey Colombie COL COL 2007 -6  

6 Sprint, Sprint 
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Le Tour de l'Abitibi Glencore
présenté par la Sureté du Québec

Grimpeur
Stage
Étape 19 juillet 2025 Climbing classification after

Classement de la montagne après Circuit Urbain Val-d'Or

Position
Classement 

No.
No. 

License
License 

Rider
Coureur 

Team
Équipe 

Team
Équipe 

Country
Pays 

Category
Catégorie 

Points
Points 

1
1.  15  10067392651 HAWRYLAK, Paul France FRA FRA 2008 5  
2.  45  10082696322 WOJCIECHOWSKI, Maxim Canada CAN CAN 2007 3  
3.  14  10067427714 PICARD, Alban France FRA FRA 2008 2  

2
1.  15  10067392651 HAWRYLAK, Paul France FRA FRA 2008 5  
2.  11  10069139762 BOUTELOUP, Alexis France FRA FRA 2007 3  
3.  52  10021365141 KUWABARA, Haruka Japon JPN JPN 2008 2  

3
1.  15  10067392651 HAWRYLAK, Paul France FRA FRA 2008 5  
2.  45  10082696322 WOJCIECHOWSKI, Maxim Canada CAN CAN 2007 3  
3.  14  10067427714 PICARD, Alban France FRA FRA 2008 2  

General, Général
1.  15  10067392651 HAWRYLAK, Paul France FRA FRA 2008 29  
2.  16  10072127261 GICQUEL, Gabin France FRA FRA 2007 15  
3.  45  10082696322 WOJCIECHOWSKI, Maxim Canada CAN CAN 2007 11  
4.  51  10153893413 INOUE, Yuki Japon JPN JPN 2008 9  
5.  44  10090959914 LAJOIE, Arnaud Canada CAN CAN 2007 7  
6.  13  10108391622 DEFRANCE, Simon France FRA FRA 2008 6  
7.  42  10093938319 BOURASSA, Maxime Canada CAN CAN 2007 5  
8.  14  10067427714 PICARD, Alban France FRA FRA 2008 4  
9.  22  10141884207 DRAKE, Beckam Etats-Unis USA USA 2007 3  

10.  11  10069139762 BOUTELOUP, Alexis France FRA FRA 2007 3  
11.  115  10062386340 CROTEAU, Louis EC Subway XSW CAN 2007 3  
12.  104  10150824169 DESAUTELS, Colin Espoirs Quilicot XES CAN 2008 3  
13.  75  10130954226 BROUILLARD, Cédric Équipe du Québec XQC CAN 2007 3  
14.  43  10052260651 DUFRESNE, Fabrice Canada CAN CAN 2008 3  
15.  52  10021365141 KUWABARA, Haruka Japon JPN JPN 2008 2  
16.  64  10132721747 FREE, Andre New Zealand NZL NZL 2008 2  
17.  21  10150897527 MARTINEZ, Zach Etats-Unis USA USA 2007 2  
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Le Tour de l'Abitibi Glencore
présenté par la Sureté du Québec

Jeune
Separate classification
Classification séparée Meilleur Jeune Stage

Étape 19 juillet 2025 General classification after
Classification générale après Circuit Urbain Val-d'Or

Average speed of winner
Vitesse moyenne du vainqueur 44.919 km/h Total distance

Distance totale 572,6km

Position
Classement 

No.
No. 

License
License 

Rider
Coureur 

Team
Équipe 

Team
Équipe 

Country
Pays 

Category
Catégorie 

Time
Temps 

Gap
Écart 

1.  14  10067427714 PICARD, Alban France FRA FRA 2008 12.44'51"  
2.  76  10118130422 PERREAULT, Elliot Équipe du Québec XQC CAN 2008 12.46'22"  1'31"  
3.  52  10021365141 KUWABARA, Haruka Japon JPN JPN 2008 12.46'29"  1'38"  
4.  13  10108391622 DEFRANCE, Simon France FRA FRA 2008 12.48'35"  3'44"  
5.  61  10129017660 ARCHER, Ben New Zealand NZL NZL 2008 12.48'41"  3'50"  
6.  54  10136061678 MATSUMURA, Takumi Japon JPN JPN 2008 12.48'46"  3'55"  
7.  12  10073014510 CUSHWAY, Rafe France FRA FRA 2008 12.49'04"  4'13"  
8.  73  10116969755 BERTIN, Gabriel Équipe du Québec XQC CAN 2008 12.49'07"  4'16"  
9.  64  10132721747 FREE, Andre New Zealand NZL NZL 2008 12.49'16"  4'25"  

10.  65  10108180343 BALLARD, Hunter New Zealand NZL NZL 2008 12.49'19"  4'28"  
11.  135  10140629368 LAVOIE, Clark Vantaggio Fitness and Nutrition XVF USA 2008 12.49'35"  4'44"  
12.  74  10061179092 BELANGER, Julien Équipe du Québec XQC CAN 2008 12.49'40"  4'49"  
13.  72  10079651835 GAUDREAULT, Simon Équipe du Québec XQC CAN 2008 12.49'46"  4'55"  
14.  114  10055834800 FISET, Cedric EC Subway XSW CAN 2008 12.49'54"  5'03"  
15.  51  10153893413 INOUE, Yuki Japon JPN JPN 2008 12.50'04"  5'13"  
16.  105  10063242364 HENRI, Edouard Espoirs Quilicot XES CAN 2008 12.50'17"  5'26"  
17.  133  10144101867 HOLLAND, Emerson Seth Vantaggio Fitness and Nutrition XVF GBR 2008 12.50'18"  5'27"  
18.  103  10063204372 DENIGER, Thomas Espoirs Quilicot XES CAN 2008 12.51'15"  6'24"  
19.  104  10150824169 DESAUTELS, Colin Espoirs Quilicot XES CAN 2008 12.51'50"  6'59"  
20.  134  10164913219 KUTAS, Antonio Vantaggio Fitness and Nutrition XVF USA 2008 12.53'08"  8'17"  
21.  102  10150287841 DELISLE, Nicolas Espoirs Quilicot XES CAN 2008 12.53'11"  8'20"  
22.  43  10052260651 DUFRESNE, Fabrice Canada CAN CAN 2008 12.55'59"  11'08"  
23.  53  10159082105 TERAMACHI, Haruki Japon JPN JPN 2008 12.56'08"  11'17"  
24.  24  10162201865 SIMMONS, Maddox Etats-Unis USA USA 2008 12.56'40"  11'49"  
25.  15  10067392651 HAWRYLAK, Paul France FRA FRA 2008 12.56'52"  12'01"  
26.  84  10115047943 SANDERS, Jackson NorthStar Development Cycling XNS USA 2008 13.04'47"  19'56"  
27.  66  10061103314 JOHNSTON, Jesse New Zealand NZL NZL 2008 13.06'49"  21'58"  
28.  85  10143022642 CLAUD IV, Phillips NorthStar Development Cycling XNS USA 2008 13.06'59"  22'08"  
29.  82  10164796011 SANDERSON, Charles NorthStar Development Cycling XNS USA 2008 13.18'47"  33'56"  
30.  124  10136818076 VAN DEN BOSCH, Jaxson Liftow - KW Cycling Academy H XKW CAN 2008 13.19'38"  34'47"  
31.  125  10088089421 RAUWERDA, Jared Liftow - KW Cycling Academy H XKW CAN 2008 13.22'01"  37'10"  
32.  94  10158777967 GAUDREAULT-GREGOIRE, Charles-Étienne Alliance Expertismed XAL CAN 2008 13.36'08"  51'17"  
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6 General, Général
Mask 1: Meilleur Jeune 
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Le Tour de l'Abitibi Glencore
présenté par la Sureté du Québec

Équipe
Stage
Étape 19 juillet 2025 General classification after

Classification générale après Circuit Urbain Val-d'Or

Position
Classement 

Team
Équipe 

Team
Équipe 

Time
Temps 

Gap
Écart 

Classification
1.  France FRA 8.31'54"  
2.  Japon JPN 8.33'56"  2'02"  
3.  Canada CAN 8.34'00"  2'06"  
4.  New Zealand NZL 8.34'12"  2'18"  
5.  EC Subway XSW 8.34'12"  2'18"  
6.  Espoirs Quilicot XES 8.34'12"  2'18"  
7.  Vantaggio Fitness and Nutrition XVF 8.34'12"  2'18"  
8.  Équipe du Québec XQC 8.34'18"  2'24"  
9.  Etats-Unis USA 8.36'51"  4'57"  

10.  Alliance Expertismed XAL 8.56'02"  24'08"  
11.  NorthStar Development Cycling XNS 9.06'36"  34'42"  

General classification
1.  France FRA 38.16'47"  
2.  Canada CAN 38.18'30"  1'43"  
3.  Vantaggio Fitness and Nutrition XVF 38.23'41"  6'54"  
4.  Etats-Unis USA 38.23'43"  6'56"  
5.  Équipe du Québec XQC 38.23'52"  7'05"  
6.  Japon JPN 38.24'11"  7'24"  
7.  New Zealand NZL 38.27'12"  10'25"  
8.  EC Subway XSW 38.29'19"  12'32"  
9.  Espoirs Quilicot XES 38.31'35"  14'48"  

10.  Alliance Expertismed XAL 38.53'33"  36'46"  
11.  NorthStar Development Cycling XNS 39.08'25"  51'38"  
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Order of team captain vehicles for the 7th stage 
Ordre des voitures des chefs d'équipe pour la 7e etape 

1. France 
2. Canada 
3. Etats-Unis 
4. Vantaggio Fitness and Nutrition 
5. Équipe du Québec 
6. Japon 
7. New Zealand 
8. EC Subway 
9. Espoirs Quilicot 

10. Colombie 
11. Alliance Expertismed 
12. NorthStar Development Cycling 
13. Liftow - KW Cycling Academy H 

Richard Sports Services 
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Le Tour de l'Abitibi Glencore
présenté par la Sureté du Québec

Title
Titre Ordre de la caravane Date

Date 19 juillet 2025
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6 Communiqué "Ordre de la caravane" 
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